per se, vel per alium a commune Viler-

bii, vel alia speciali persona de Viterbio

aliquid nomine, vel occasione aliquorum

damnorum, reddiluum, fructuum , vel

pensionum, vel aliquarum rerum suarum

tempore discordiae illatorum el detenlo-

rum, vel eliam subtraclorum, sed nec

tegulas repelent, vel lapides, trabes, vel

lignamina, vesles, seu arcas, et alia mo-

bilia bona quaecumque ipsis a vobis vel

aliquibus veslrum ablata. Hoc idem de

fruclibus, el rebus Ecclesiarum, seu lios-

piialium de Vilerbio, vel de parlibus Vi-

terb., el de damnis el iniuriis illalis bo-

nae memoriae R. Sanclae Mariac in Cos-

medin diacono cardinali, ac suis el de

provenlibus et domibus quondam eius

praecipimus firmiter observari. Nos enim

vos communiter el specialiler de prae-

missis omnibus damnis et iniuriis, fru-

clibus et aliis sic illalis et ablalis tenore

praesenlium duximus absolvendos, non

obstantibus aliquibus privilegiis, aul lil-

teris, seu conslitutionibus, quae prae-

missis, vel eorum aliquibus obviarenl.

Placet eliam nobis quod dicli concives

veslri iurenl sequi meniem potestatis

veslrae, ac observare staluta civilalis Vi-

lerbii, el obedire in omnibus sicut alii

cives veslri, et quod faciant pacem el

reddani omnibus vobis el singulis, et vos

eis, ac secundum volunlatem communis

Vilerbii ad honorem Ecclesiae, el Iran-

INNOCENTICS IV PP.

quillum slatum
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civilalis veslrae huius-

modi pax firmiler in perpetuum obser-

vanda.

Nulli ergo omnino bominum liceat ciajiuUa

hanc nostrae remissionis, confirmalionis,

revocatioriis el absolutionis paginam in- •

fringere, vel ei ausu temerario conlraire.

Si quis autem hoc allentare piaesum-

p><eril, indignalionern omnipoienlis Dei,

ac beatorura Peiri el Pauli aposiolorum

eius se noveril incursurum.

Dalum Perusii, decimoquinto kalendas

maii, pontificalus nostri anno nono.

Dal. die 17 aprilis 1252, ponlif. anno ix.

XXVI.

Uaeretici, eorumque fautores et complìces

hanno exponuntur, et eorum bona pu-
blicanlur (I).

Innocentius episcopas servns servorum Dei, di-

lectis flliis nobilibns viris aniversis, marchio*

nibas, comitibus, baronibus, ac potestatibus,

rectoribus, consalibns, et commanibns civi-

tatom, et aliorum locornm per Lombardiam,

Marchiam Tervisinam (^) etRomaniolamconsti'

tntis, salutem et apostolicam benedictionem.

Cum fralres Praedicatores generaliler

in Lombardia, Marchia Trevisina el Ro
maniola, conlra liaerelicos, el omnes se-